СТРАНИЦА 40
CT Start
Электронное устройство плавного пуска
от 6 А до 900 А
CT-START представляет собой многофункциональную
электронную систему с микропроцессорным
контроллером и тиристорами, разработанную для
использования со всеми трёхфазными

Код 16: от 500 В до 690 В (-15% + 10%), три фазы
Частота Автоматическая подстройка 50/60 Гц ± 5%
Условное обозначение CT-START
Пример: CTS 1312 – 14/10
CTS 1312
14=Код напряжения сети:  -14 : от 208 В до 500 В
 -16 : от 500 В до 690 В
10=Код номинала тока:      -06 = 6 А
    -10 = 10 А
    -…………..
    -44 = 44 А
Условное обозначение CT-START
Пример: CTS 2313 – 14/60
CTS 2313
14=Код напряжения сети:  -14 : от 208 В до 500 В
-16 : от 500 В до 690 В
60=Код номинала тока:       -37 = 37 А
     -60 = 60 А
     -…………..
     -900 = 900 А
Опции, продолжение
CDC START (ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ)
Панель управления CDC START имеет 8 клавиш,
1 светодиод и один 32-хзначный жидкокристаллический
индикатор. Панель разработана для устройств семейства
CTS 2313. При использовании с базовой моделью CTS
2313:
• используется для программирования, диагностики и
индикации параметров на дисплее
• обеспечивает четкое отображение на дисплее
информации, касающейся работы двигателя
• дает доступ к дополнительным функциям:
- сохранению параметров
- ограничению количества пусков
- блокировке настроек, с использованием
персонального кода
- дополнительной, более точной настройке
параметров
- вводу параметров опций и т.д.
FR START
(МОДУЛЬ ПОСТОЯННОГО ТОКА)
• Торможение перед пуском двигателя
• Торможение при замедлении двигателя
• Поддержание двигателя сухим без конденсата
• Сушка двигателя
Информация для заказа
Позиция Номер по
каталогу
ES Start 8501-0001
RV Start 8501-0002
CDC Start 8510-0018
FR Start 8501-0003
Размеры CT-START Максимальный размер
CTS2313 900 А
Более подробная информация
Позиция Номер по
каталогу
Брошюра CT Start 0175-0300
Руководство пользователя
CT Start 1312
0485-0001
Руководство пользователя
CT Start 2313
0485-0005
Руководство по опциям CT